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Alligo ja TOOLS OY saavuttivat EcoVadisin platinatason 
erinomaisten kestävän kehityksen tulosten ansiosta

 kuuluva TOOLS Oy on saanut EcoVadisilta platinaluokituksen. EcoVadis on yksi maailman Alligo-konserniin
johtavista kestävän kehityksen arviointialustoista. Tulos 87 pistettä sadasta mahdollisesta tarkoittaa, että 
TOOLS Oy ja Alligo kuuluvat vuosittain maailmanlaajuisesti arvioitavien noin 50 000 yrityksen parhaaseen 
yhteen prosenttiin.

Alligo on parantanut luokitustaan 66 pisteestä 87 pisteeseen vuodesta 2024 ja noussut hopeasta platinaan.

Platinatason saavuttaminen on tulosta useiden vuosien määrätietoisesta panostuksesta kestävän kehityksen 
työhön. Olemme muun muassa asettaneet selkeät ilmastotavoitteet ja vahvistaneet toimittajaohjaustamme. 
Tunnustus osoittaa, että olemme oikealla tiellä kohti visiotamme olla lyömätön kestävän kehityksen johtaja 
alallamme, Alligon vastuullisuus- ja laatupäällikkö Susanna Fink sanoo.

EcoVadis arvioi yrityksiä neljällä pääalueella: ympäristö, työolot ja ihmisoikeudet, etiikka sekä vastuulliset 
hankinnat. Konserni on saanut korkeat arvosanat kaikilla alueilla, sillä se on ottanut käyttöön uusia käytäntöjä ja 
sillä on kattava johtamisjärjestelmä kestävän kehityksen työhön, joka kattaa kaikki neljä arvioitua aluetta.

TOOLS  ja Alligon kestävän kehityksen työ on tiiviisti sidoksissa liiketoimintaan ja asiakkaiden tarpeisiin. Oy:n
Monet asiakkaat käyttävät EcoVadisia työkaluna arvioidakseen toimittajiaan kestävän kehityksen näkökulmasta.

Systemaattinen kestävän kehityksen työ voi monta kertaa olla ratkaisevassa roolissa asiakkaiden 
toimittajavalinnassa. Kestävän kehityksen työmme lisää siten kilpailukykyämme ja edistää pitkän aikavälin 
kannattavuutta.  tekee tästä työstä näkyvää ja vahvistaa meitä markkinoilla, Alligon EcoVadis-luokitus
toimitusjohtaja Clein Ullenvik sanoo.

EcoVadis:
EcoVadis on riippumaton alusta, joka arvioi ja luokittelee yritysten kestävän kehityksen työtä neljällä pääalueella: 
ympäristö, työolot/ihmisoikeudet, etiikka ja vastuulliset hankinnat. Kansainvälisiin standardeihin perustuvan, 
näyttöön pohjautuvan menetelmän avulla yritykset saavat pistemäärän (0–100) ja luokituksen (pronssi–platina), 
mikä lisää toimitusketjujen läpinäkyvyyttä. 

Lisätietoja
Clein Ullenvik, Toimitusjohtaja
Irene Wisenborn Bellander, Varatoimitusjohtaja ja Talousjohtaja
Puhelin +46 8 712 00 00
ir@alligo.com

Alligo AB (julk)
Alligo on Pohjoismaiden johtava toimija työvaatteiden, henkilönsuojainten, työkalujen ja tarvikkeiden alalla. Myynti 
tapahtuu pääasiassa konseptibrändien kautta: Swedol Ruotsissa sekä Tools Norjassa ja Suomessa. 
Myyntikanaviin kuuluvat myymälät, kenttämyynti, verkkokauppa sekä paikan päällä tarjottavat palvelut. Alligolla on 
myös itsenäisiä toimintoja valituilla tuote- ja  kuten tuotemediassa, hitsauksessa ja akuissa, ja teknologia-alueilla,
nämä yksiköt toimivat omien tuotemerkkiensä alla. Konsernilla on noin 2 500 työntekijää ja sen vuotuinen 
liikevaihto on noin 9,4 miljardia SEK. Alligo AB (julk) on noteerattu Nasdaq Tukholmassa. Lue lisää osoitteesta 
alligo.com

https://www.alligo.com
https://ecovadis.com/
mailto:ir@alligo.com
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Kuvaliitteet
Alligo EcoVadis Platinum Feb 2026
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